[bookmark: _GoBack]
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                г. Семикаракорск                                             № 500

О формировании фонда капитального ремонта
 на счете регионального оператора

          В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации, статьи 7 Областного закона от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Установить, что многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ростовская область,  Семикаракорский район,  г. Семикаракорск,  проезд Школьный, 2, формирует фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
        2. Заместителю Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткову В.И. в срок до 08.06.2017:
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru.
        2.2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семикаракорского
городского поселения	                         А.Н.Черненко

Постановление  вносит:
Отдел муниципального хозяйства
исп. Лубашев А.В.